
 1 

 
Uchwała nr LII/538/2014 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  
z dnia 30 stycznia 2014 roku  

 
w sprawie: wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę w drodze bezprzetargowej  
                  zabudowanej nieruchomości położonej w Bełdowie gmina Aleksandrów 
                  Łódzki   
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318), art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r., o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2010 r., nr 102 poz. 651, nr 
106 poz. 675, nr 143 poz. 963, nr 155 poz. 1043, nr 197 poz. 1307, nr 200 poz. 1323 z 2011r., 
nr 64 poz. 341, nr 115 poz. 673, nr 130 poz. 762, nr 106 poz. 622, nr 135 poz. 789, nr 129 
poz. 732, nr 187 poz. 1110, nr 163 poz. 981, nr 224 poz. 1337 oraz z 2012r., poz. 908, 
951,1256,1429,1529, z 2013r., poz. 829, 1238, z 2014 r., poz. 40) 
 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim  
uchwala, co następuje:  

 
§ 1.1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu oddania  
            w dzierżawę na okres 20 lat, zabudowanej nieruchomości położonej w Bełdowie 
            gmina Aleksandrów Łódzki, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków obrębu 
            Bełdów jako działka numer 262/4 o powierzchni 0,0237ha dla której w Sądzie 
            Rejonowym w Zgierzu, V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga 
            wieczysta KW LD1G/00040974/8, o ile dzierżawa nastąpi na rzecz Fundacji Osób 
            Społecznie Aktywnych F.O.S.A. z siedzibą w Aleksandrowie Łódzkim  
            z przeznaczeniem na niezarobkową działalność charytatywną , opiekuńczą , leczniczą. 
      2. Szczegółowe warunki dzierżawy określone zostaną w umowie.    
 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 


